
POS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No clasificado (75% = 10 Vueltas) 

EX 

N° 
2 

11 
4 

16 
1 

21 
22 
34 
19 
8. 
33 
37 

3 
10 
9 

25 

NOMBRE PILOTO 
ESPIL, FACUNDO 

MUÑOZ-SALA 
TIERI, FRANCISCO 

GASPARRI, MARIANO 
BERTOMEU, GONZALO 

PIVANO, FRANCO 
OJEDA-GARAY 

BONOMI, DANIEL 
BRUNENGO, JUAN 

COSTANTINO, JOSE 
ANDINA, FERNANDO 
VITALONE, CARLOS 

AGUIRRE, MARTIN 
GARRIDO, JUAN 

ABRAHAM, FERNANDO 
COMINELLI, FRANCO 

VTAS 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
11 

9 
1 

14 

TOTAL T° 
22:08.012 
22:10.274 
22:11.335 
22:14.378 
22:21.854 
22:48.283 
22:57.918 
23:28.538 
20:44.820 
20:46.231 
22:46.342 
17:54.119 

14:26.237 
1:40.910 

22:27.285 

DIF.1° 

2.262 
3.323 
6.366 

13.842 
40.271 
49.906 

1:20.526 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

3 Vueltas 

5 Vueltas 
13 Vueltas 

EX 

MEJOR Tm 

1:33.894 
1:33.907 
1:33.676 
1:33.859 
1:34.596 
1:36.440 
1:34.038 
1:37.367 
1:34.436 
1:34.817 
1:39.252 
1:36.159 

1:33.855 

1:34.509 

En Vta 

2 

3 
3 
3 
5 
3 
3 
2 
2 
2 
5 
2 

2 
1 
0 
3 

PROM.VEL 

118,857 
118,841 
119,134 
118,902 
117,975 
115,720 
118,675 
114,618 
118,175 
117,700 
112,441 
116,058 

118,907 
- 
- 

118,084 

2° MEJOR 

1:33.910 

1:33.939 1:34.002 1:34.101 1:34.734 1:36.540 1:34.321 1:37.381 

1:34.597 

1:34.918 1:39.467 1:36.585 1:33.987 1:34.627 MARCA 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  AUTO 25 EXCLUIDO DEL EVENTO  POR MANIOBRA PELIGROSA SOBRE EL AUTO 19 Y DEJARLO FUERA DE COMPETENCIA 

Impresos: 30/03/2025 03:06:35 p.m. 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Márgen de victoria 

2.262 

Velocidad media 

117,650 

Mejor t° de vuelta 

1:33.676 

Mejor Vel. 

119,134 

Mejor vuelta para 

4 - TIERI, FRANCISCO 

 

 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA

2° FECHA MONOMARCA DEL SALADO 

MONOMARCA DEL SALADO 

FINAL 1 

Carrera (14 Vueltas) iniciado a 13:01:22 

AUTODROMO "M.ATAURI" -DOLORES 3,100 km 

30/03/2025 12:30 p.m. 

 2° FECHA MONOMARCA DEL SALADO

 


